

IMMEDIATE



No. A.12024/1/2024-Estt.IV
Government of India
Ministry of Jal Shakti
Department of Water Resources,
River Development & Ganga Rejuvenation

.....

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg,
New Delhi, dated : 30th April, 2024.

Subject: Vacancy circular for filling up 06 (six) posts of Mahadayi PRAWAH (Progressive River Authority for Welfare & Harmony), Goa – regarding.

The Ministry of Jal Shakti (Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation) invites applications for the following positions in the Mahadayi PRAWAH (Progressive River Authority for Welfare And Harmony), Panaji (Goa) :

S.No.	Name of the Post	Pay Scale as per 7 th CPC	No. of Posts.
1.	Chairperson	Level-15 (Rs.182200-224100)	01
2.	Member (Environmental Issues)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
3.	Member (Hydrology)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
4.	Member (Monitoring and Regulation)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
5.	Secretary	Level-13 (Rs.123100-215900)	01
6.	Director (Finance)	Level-13 (Rs.123100-215900)	01

2. Mahadayi PRAWAH is a Body Corporate set up by the Central Government in exercise of the powers conferred by Section 6A of the Inter State Water Disputes Act, 1956, for the purpose of securing compliance with the implementation of the decision and direction of the Mahadayi Water Disputes Tribunal. The Mahadayi PRAWAH has its headquarters at Panaji, Goa.

3. The candidates who have already applied in response to the advertisement published earlier in Employment News edition 17th-23rd February, 2024 are not required to apply fresh.

4. Details of the post, eligibility conditions, etc. are available at mowr.gov.in & dopt.gov.in. Applications (**in triplicate**) complete in all respects of suitable and eligible officers and who can be spared immediately in the event of selection may be sent through proper channel to:- The Under Secretary (Estt.IV), Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation, Ministry of Jal Shakti, Room No. 428-A, Shram Shakti Bhavan, Rafi Marg, New Delhi – 110 001 and by email at

use4-mowr@nic.in & soe4-mowr@gov.in., **within a period of 30 days from the date of issue/publication of this Advertisement in the Employment News.**

5. Advance copies of application or application received after the prescribed period or not accompanied with the requisite information/ documents are liable to be rejected.


(Narayanan Bhattadiri K.P.)

Under Secretary to the Govt. of India

Tel: 011-23716252

Email: use4-mowr@nic.in

Note: *In the event of any discrepancy or inconsistency between the English version and its Hindi translation, the English version shall take precedence.*

To

1. Heads of all Organisations under the DoWR, RD and GR.
2. The Secretaries of all Ministries/Departments of Govt. of India.
3. Principal Secretaries of Water Resources/ Irrigation Departments of the State Governments.
4. Chief Secretaries of all State Govts./ Union Territories.
5. Technical Director (NIC), DoWR, RD & GR New Delhi with a request to upload the information in DoWR, RD & GR' website



सं. ए.12024/1/2024-स्था.IV

भारत सरकार

जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग
नई दिल्ली, दिनांक: 30 अप्रैल, 2024

विषय: महादयी प्रवाह (प्रोग्रेसिव रिवर अथॉरिटी फॉर वेलफेयर एंड हार्मोनी) पणजी (गोवा) के 06 (छह) पदों पर नियुक्ति के लिए रिक्ति प्रपत्र के बारे में।

जल शक्ति मंत्रालय, जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, इस विभाग के अधीन महादयी प्रवाह (प्रोग्रेसिव रिवर अथॉरिटी फॉर वेलफेयर एंड हार्मोनी), पणजी (गोवा), एक निगमित निकाय, में तत्काल आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है :

क्र. सं.	पद का नाम	7वें वेतन आयोग के अंतर्गत वेतन स्तर	पद संख्या
1.	अध्यक्ष (पूर्णकालिक स्वतंत्र)	स्तर- 15 (₹182200-224100/-)	01
2.	सदस्य (पर्यावरणीय मामले)	स्तर- 14 (₹144200-218200/-)	01
3.	सदस्य (जल विज्ञान)	स्तर- 14 (₹144200-218200/-)	01
4.	सदस्य (निगरानी और विनियमन मामले)	स्तर- 14 (₹144200-218200/-)	01
5.	सचिव	स्तर- 13 (₹123100-215900/-)	01
6.	निदेशक (वित्त)	स्तर- 13 (₹123100-215900/-)	01

2. महादयी प्रवाह, महादयी जल विवाद न्यायाधिकरण के निर्णय और निदेश के कार्यान्वयन को सुनिश्चित करने के प्रयोजन से अंतरराज्य जल विवाद अधिनियम 1956 की धारा (6क) द्वारा सौंपी गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार द्वारा स्थापित किया गया एक निगमित निकाय है। महादयी प्रवाह का मुख्यालय पणजी, (गोवा) में है।

3. जिन उम्मीदवारों ने रोजगार समाचार संस्करण 17-23 फरवरी, 2024 में पहले प्रकाशित विज्ञापन के जवाब में पहले ही आवेदन कर दिया है, उन्हें नए सिरे से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

4. पद का विवरण, पात्रता शर्तें इत्यादि mowr.gov.in और dopt.gov.in पर उपलब्ध हैं। उपयुक्त और पात्र अधिकारियों, जिन्हें चयन होने की स्थिति में अविलंब कार्यमुक्त किया जा सकता है, के सभी प्रकार से पूर्ण आवेदन (तीन प्रतियों में), इस विज्ञापन के रोजगार समाचार में जारी होने/प्रकाशित होने की तारीख से **30 दिन की अवधि के भीतर** अवर सचिव (स्थापना IV), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, कमरा

सं.428-A, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001 और ईमेल द्वारा use4-mowr@nic.in एवं soe4-mowr@gov.in को उचित माध्यम से भेजे जाएं।

5. आवेदन की अग्रिम प्रतियों अथवा निर्धारित अवधि के पश्चात प्राप्त अथवा अपेक्षित जानकारी/दस्तावेजों के बिना प्राप्त आवेदन को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

नारायणन भट्टदिली
30/4/2024
(नारायणन भट्टदिली के पी)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष सं. 011-23716252

ई-मेल: use4-mowr@nic.in

नोट : विज्ञापन के हिंदी संस्करण में कोई विसंगति पाए जाने पर, विज्ञापन के अंग्रेजी संस्करण में दी गयी सामग्री मान्य होगी ।

प्रतिलिपि:-

1. जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग के अधीन संगठनों के प्रमुख।
2. केन्द्रीय मंत्रियों के सचिव।
3. राज्य सरकारों के जल संसाधन/सिंचाई विभागों के प्रधान सचिव।
4. राज्यों/संघ राज्य क्षेत्रों के मुख्य सचिव।
5. तकनीकी निदेशक (एन. आई. सी.), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, नई दिल्ली को सूचना को जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।